VALVOLE IN LINEA V61 Diametri  1/4", 3/2, 5/2
Fluido: Aria compressa, filtrata a 50 •m, lubrificata o non
Temperatura: -10…+50°C
Materiale Corpo/sottobase Alluminio; molle inox; tenute NBR/inox
Funzione Diametro Portata l/min P  bar P pilota bar Codice
3/2 - NC V61B4D7A
5/2 - NC V61B5D7A
COIL 22 mm RICAMBIO VALVOLE V61 COMANDO SOLENOIDE
QM/48/13J/21
QM/48/19J/21
SATEMA     13856 VIGLIANO B.SE - Via Milano, 395
Tel. +39 015811102
Mail: info@satema.it        http://www.satema.it
18VDISNOR* - NORGREN NORGREN VALVOLE PNEUMATICHE IN LINEA
Tensione Consumo Inrush/Hold
VALVOLE 3/2 - 5/2 ARIA / MOLLA
18VDISNORV61-COIL24C
18VDISNORV61-COIL220
2w
6/5,0 VA
24Vcc
220/240Vca
Azionamento /
Riposizionamento
Aria / Molla -0,9…10 2,5…1013001/4"
Codice
Magnete standard industriale 30 mm per connettori EN175- 301-803 forma A:
Consumo
V04X286A-Q1223 4,5W
18VDISNORV61-COIL24CA 24VAC 50-60Hz 4/2,5 VA V04X286A-Q1224 14/10 VA
18VDISNORV61-COIL110 110/120VAC  50-60Hz 4/2,5 VA V04X286A-Q1228 14/10 VA
18VDISNORV61-COIL220 220/240VAC  50-60Hz 6/5 VA V04X286A-Q1229 14/10 VA
Orifizio mm Attacco Pressione Portata
18VDISNORV05-2/2NC V05A286M-B633A
18VDISNORV05-3/2NC V05A486M-B633A
BASI ALLUMINIO
2 POSTI M/P35598/2 18VDISNORV04BASE2P
5 POSTI 400353101 18VDISNORV04BASE5P
SATEMA     13856 VIGLIANO B.SE - Via Milano, 395
Tel. +39 015811102
Mail: info@satema.it        http://www.satema.it
190 l/m
Codice
Codice
18VDISNORV61-COIL24CC 24VDC 2W
2,5 G1/8" 0-10 bar
18VDIS* - NORGREN VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE
18VDISWAI-C/UECSVB
3/2 N.C. elettrico/Molla
Portata: 36 Nl/min P.A. 6 bar •P = 1 bar
COIL 22 mm
QM/48/13J/21
QM/48/19J/21
SATEMA     13856 VIGLIANO B.SE - Via Milano, 395
Tel. +39 015811102
Mail: info@satema.it        http://www.satema.it
Elettrovalvola ad azionamento diretto cannotto Ø 9 mm per base ex
Cnomo
18VDIS* - WAIRCOM VALVOLE 3/2  interfaccia ex CNOMO
220/240Vca 6/5,0 VA 18VDISNORV61-COIL220
Tensione Consumo Inrush/Hold Codice
24Vcc 2w 18VDISNORV61-COIL24C